
 

 

220 – Praha – České Budějovice 
 

Veselí nad Lužnicí – České Budějovice 
 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v úseku ve dnech 4. – 7. března 2015 budou probíhat 

výluky Veselí nad Lužnicí – České Budějovice, každý den v čase 8:25 hod. až 14:40 hod.  

 

Rychlíky   R 633, 648, 624, 635, 646, 663, 637, 668, 1543, 644, 665, 642, 666, 641, 1540 a 667 budou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku České Budějovice – Veselí nad Lužnicí a opačně. U 

vlaků R (Brno -) Jihlava – České Budějovice – Plzeň bude veden jeden autobus přes stanici Hluboká nad 
Vltavou, kde bude zajištěn přestup na vlak směr Plzeň, ve stanici České Budějovice nebude zajištěn přípoj 
mezi náhradní autobusovou dopravou a vlakem směr Plzeň. 
 
Osobní vlaky budou vedeny dle níže uvedeného jízdního řádu: 

 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8206 

  
 8206 
  

 8208 
  

 8208 
  

České Budějovice 190,194,196,199   12 18   14 18 
České Budějovice severní zastávka 190   12 23   14 23 
Hrdějovice    12 28   14 28 
Hluboká nad Vltavou-Zámostí    12 38   14 38 

Hosín   12 41   14 41 
Chotýčany    12 50   14 50 
Ševětín    13 00   15 00 
Neplachov    13 06   15 06 

Dynín    13 09   15 09 
Horusice    13 12   15 12 
Veselí nad Lužnicí zastávka    13 17   15 17 
Veselí nad Lužnicí 225,226    13 24   15 24 

Veselí nad Lužnicí 225,226  13 07   13 25  15 07   15 25 
Řípec-Dráchov   13 11   13 30  15 11   15 30 
Soběslav   13 19   13 37  15 19   15 37 

Roudná   13 24   13 47  15 24   15 47 
Doubí u Tábora   13 27   13 53  15 27   15 53 
Planá nad Lužnicí C   13 31   14 00  15 31   16 00 

Sezimovo Ústí B  13 34   14 08  15 34   16 08 
Tábor-Čápův Dvůr B  13 36   14 13  15 36   16 13 
Tábor 201,202,224 A   13 39  14 20  15 39  16 20 

 
 - zastavuje pouze pro výstup 
 

 
 

  
  
 

 

                                                
 
 
 

 
 
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
 Vlak 

 8207 
  

 8209 
  

Veselí nad Lužnicí 225,226  7 59  12 55 
Veselí nad Lužnicí zastávka   8 06  13 02 
Horusice   8 11  13 07 
Dynín   8 15  13 11 

Neplachov   8 18  13 14 
Ševětín   8 28  13 24 
Chotýčany   8 38  13 34 
Hosín  8 43  13 39 
Hluboká nad Vltavou-Zámostí   8 49  13 45 

Hrdějovice   8 59  13 55 
České Budějovice severní zastávka 190  9 02  13 58 
České Budějovice  190,194,196,199   9 13  14 09 



 

 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

České Budějovice pro nástup  před nádražní budovou; pro výstup ul. Žižkova před Mercury 

Č. Budějovice severní zastávka na silnici před viaduktem u zastávky; 

Hrdějovice  na návsi u autobusové zastávky; 

Hosín  na návsi na zastávce MHD 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí před nádražní budovou 

Chotýčany na odbočce k nádráží, zastávka ČSAD 400 m 

Ševětín před nádražní budovou 

Neplachov  na autobusové zastávce na silnici E 55, 100 m; 

Dynín  před nádražní budovou 

Horusice na odbočce k budově ČD na silnici směr Sviny, cca 150 m; 

Veselí nad Lužnicí zastávka u zastávky ČD; 

Veselí nad Lužnicí před nádražní budovou 

Řípec – Dráchov parkoviště u Sloupu na E 55; 

Soběslav  před nádražní budovou 

Roudná u hotelu Lužnice, u přejezdu 

Doubí u Tábora   na   silnici I. tř. u odbočky k zastávce ČD; 

Planá nad Lužnicí před nádražní budovou 

Sezimovo Ústí   na zastávce MHD u Vodních staveb ; 

Tábor - Čápův Dvůr na zastávce MHD "Sídliště nad Lužnicí" naproti Baumax 

Tábor před nádražní budovou 

 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

mailto:info@cd.cz

